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
xes, abastecidos com água 
em forma de bica, luz, água 
de mina, a 06 km do centro 
de Rib, grande SP. Apenas: 
R$220.000,00. Aceita troca 
com casa em Indaiatuba. F: 
(19) 3017-2608 / 99762-7997
Sitio Saída para Monte Mor: 
Sítio com 54.000 m², escritura-
do. R$ 750.000,00 Aceita imó-
vel. F. 9 81393557 c/ Marlene.
Terras de Itaici - 01 dorm., 
sala 02 ambs, cozinha, va-
randa e churrasqueira, toda 
murada. AT/ 1.000m². AC/ 
160m². R$ 440.000,00. F: (19) 
9.9946-7771. 
Videira de Itaici: Cháca-
ra com 02 suítes, lavabo, 
sala de jantar, estar e tv, 
cozinha, copa, forno para 
pizza, edícula, lavanderia. 
Área de lazer com piscina, 
churrasqueira, salão de jogos 
e campo. Garagem para 05 
carros. R$ 660.000,00. Aceita 
Financiamento. F. 7829-6350 
c/ Marlene.
Videiras - chácara de 5000 
m² no R$550.000,00 excelente 
oportunidade. F: (19) 98136-
7331 Creci 74092

Cardeal – Oportunidade! Ter-
reno misto em novo loteamen-
to, liberado p/ construir - 200 
m² - Entrada R$ 45.000 + 58 
parcelas de R$ 970 – F: (19) 
98372-0000

Cond. Beira da Mata - 380 m² 
R$ 265.000,00. Ótima locali-
zação, aceita permuta. F: (19) 
7828-0418/ ID:114*97307
Cond. Esplendor - Alto Padrão 
- Terreno 300m² - Plano..R$ 
360.000,00. F: (19) 3834-8948
Industrial - 5.200 m². R$ 500,00 
m². F: (19) 99887-7771
Jardim das Maritacas - R$ 
95.000,00. F: (19) 98372-0000
J a r d i m  D o s  L a r a n j a i s 
9.000m²R$ 580.000,00 F. (19) 
9.9946-7771
Jardim Esplanada II, c/ 300 m² 
por apenas R$ 210.000,00, falar 
c/ Gisele F. (19) 9 9359-8982 
Jardim Paradiso - 03 lotes 
juntos – 708m², 550m² e 420m². 
R$1.100,00. F: (19) 9.9887-
7771
Jd Bela Vista - Terreno misto, 
plano, excelente localização. R$ 
170.000,00. F: (19) 98372-0000
Jd do Imperio - tr00711- Ter-
reno 150m², quadra 13, lote 54 
condomínio. R$ 115.000,00 F. 
(19) 3875-2215/ 99696-8732
Jd. Califórnia - tr00707 - Terre-
no 250m² com casa nos fundos 
(02 dorm., sala, coz, wc). Pode 
dividir o lote. Meio lote por R$ 
150.000,00 F. (19) 3875-2215/ 
99696-8732
Jd. Morada do Sol – ótima 
localização – R$110.000,00. F: 
(19) 99294-5541/ 99752-2170/ 
3935-1372 
Nair Maria - Salto SP -180m² 
R$95.000,00 aceita financia-
mento. F: (19) 3017-2608 / 
99762-7997
Ótimo terreno c/ 500 m² c/ planta 
aprovada para construção de 08 
Apto.s, à 05 minutos do ae-
roporto de Viracopos, por R$ 
500.000,00, falar c/ Gisele F. 
(19) 9 9359-8982 
Recreio Campestre Jóia - Ter-
reno industrial c/ 2000 m² por R$ 
1.100.000,00 
Temos áreas para loteamen-
tos em Indaiatuba,Campinas, 
Porto Feliz, Itu, Salto e demais 
localidades. F: (19) 99294-
5541/ 99752-2170/ 3935-1372
Terra em Indaiatuba R$ 60.00 
o mt²- ótima topografia de frente 
com a rodovia. F: (19) 99294-
5541/ 99752-2170/ 3935-1372
Terras de Itaici - 1.000 m². R$ 
230.000,00. F: (19) 99946-7771
Terreno  Centro: Terreno 
no centro de Indaiatuba com 
150 m ², com casa antiga. R$ 
238.500,00. F. (19) 9 9779-
3589 c/ Caio.

Oportunidade: Venha traba-
lhar na imobiliária Chido Ven-
de. Rua :7 de setembro,644. 
Centro F:(19) 3875-2215
Precisa-se de Corretores 
-Ent rar  em Conta to  com 
Márcio F: (19) 7808-3727  
89*22754
Precisa-se de motorista, tra-
zer currículo com referências. 
Mais informações na Imobilia-
ria Chido Vende
Precisa-se:    mensal is ta, 
pa ra    se rv i ços  domés t i -
cos,   que saiba cozinhar o 
trivial, com  referencia. Tratar  
F: (19)3834-5622
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